
Dodatek č. 5 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 5

ke Kupní smlouvě č. 21121000463

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
ředitel Agentury Logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Se sídlem: Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba pr

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, Odbor akvizic
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

Tilak a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2341
Sídlo: Žerotínova 627/81, 787 01 Šumperk
IČO: 25858513
DIČ: CZ 25858513
Zastoupena: Matoušem Peringerem, členem představenstva
Bankovní spojení: KB Šumperk
Číslo účtu: 5874990247/0100
Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Tilak, a.s.
Žerotínova 627/81
787 01 Šumperk

(dále jen „prodávající“),



Dodatek č. 5 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 2 (celkem 3)

společně také jako „smluvní strany“

II. Preambule

2.1. Prodávající dne 21. 9. 2022 doručil kupujícímu žádost o prodloužení termínu plnění
2. etapy (dále jen „žádost“), když svoji žádost odůvodňuje:

a) Časovou náročností procesu zavedení vojenského materiálu a procesu schvalování
referenčního vzorku.

b) Výpadky dodávek nebo výrazné prodloužení doby dodání všech potřebných materiálů
a komponentů pro výrobu. Podloženo vyjádřením dodavatelů, kde došlo k prodloužení
termínů dodání ze 120 dnů na 250 dní.

c) Problematickou lodní dopravou, kde se potýkají s nedostatkem přepravních kapacit,
podloženo vyjádřením přepravní společnosti. Železniční doprava Čína – Evropa je zase
z důvodu válečného konfliktu velmi komplikovaná.

d) Poklesem počtu zaměstnanců podílejících se na výrobě zboží z důvodu onemocnění
Covid-19 v první polovině roku 2022.

2.2. V důsledku výše uvedených sk ní prodávající schopen zajistit dodání celkového
požadovaného množství ve 2. etapě tj. und černých 2022 a vložek do bundy černé 2022
v termínu do 30. 11. 2022.

2.3. Smluvní strany se dohodly uzavřít v souladu s čl. XVI. odst. 16. 2. kupní smlouvy
č. 21121000463 ze dne 07. 05. 2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 1. 2022, dodatku
č. 2 ze dne 18. 2. 2022, dodatku č. 3 ze dne 12. 4. 2022 a dodatku č. 4 ze dne 25. 4. 2022 (dále jen
„smlouva) tento dodatek č. 5.

III. Předmět dodatku

3.1 Smluvní strany se dohodly na změně znění čl. VII. odst. 7. 2. smlouvy, následovně:

„Dodání zboží bude provedeno ve 2 etapách:

1. etapa: rok 2021, do 30. 6. 2022;

2. etapa: rok 2023, s termínem od 1. ledna 2023 do 31. května 2023.“

IV. Závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ustanovení kupní smlouvy ve znění dodatků, jichž se dodatek č. 5 nedotýká,
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

4.2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku č. 5 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto
dodatku připojují pod něj své elektronické podpisy.

4.3. Tímto dodatkem č. 5 nedochází ke změně závazku ze smlouvy dle § 222 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven elektronicky, nabývá platnosti dnem podpisu poslední
smluvní stranou a účinnosti uveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



Dodatek č. 5 ke kupní smlouvě č. 21121000463, Strana 3 (celkem 3) 
 

 
 

4.5. Tento dodatek dle zákona o registru smluv uveřejní kupující. 

 

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi  

 

     

 

 

 

 

plukovník gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 
ředitel 

podepsáno elektronicky 

Matouš Peringer 
člen představenstva  

podepsáno elektronicky 
 

Ing. Matouš 
Peringer

Digitally signed by 
Ing. Matouš Peringer 
Date: 2022.10.13 
11:54:25 +02'00'

Elektronický podpis - 17.10.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jaroslav Jírů
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 16.6.2023 13:30:32-000 +02:00


